

Rozwiązania dopasowane w każdym wymiarze

Jungheinrich na targach LogiMAT 2025

11-13 marca 2025
Stuttgart

Hala 9 | Stoisko **B05**

JUNGHEINRICH

Jungheinrich ponownie na targach LogiMAT 2025

Przygotujemy intralogistykę w Państwa firmie na wyzwania przyszłości!

Jako niezawodny partner na lata, wspólnie z Państwem stworzymy solidne podstawy, które umożliwią elastyczne reagowanie na zmiany.

Jak to działa w praktyce?

Zapraszamy do sprawdzenia na żywo! Już w marcu można będzie spotkać nas na stoisku Jungheinrich na targach LogiMAT i przekonać się jak projektujemy magazyn przyszłości. Dzięki naszym spersonalizowanym projektom oferujemy rozwiązania manualne wszędzie tam, gdzie jest to uzasadnione, oraz automatyczne w obszarach, gdzie liczy się maksymalna wydajność. Całość jest w pełni połączona cyfrowo i dopasowana do Państwa potrzeb.

Już 11–13 marca 2025 r. w Stuttgarcie ponad dwustu naszych ekspertów będzie udzielać fachowych porad – od analizy potrzeb, przez projektowanie, aż po dopracowanie koncepcji magazynowych. To doskonała okazja, by skorzystać z unikatowych rad ekspertów, które ułatwią Państwu projektowanie jeszcze bardziej wydajnych procesów.

[Odbierz darmowy bilet](#)

Kompleksowe rozwiązania Jungheinrich

Od pokazu naszych rozwiązań i produktów na żywo – z praktycznymi przykładami – po prelekcje i indywidualne konsultacje! Stoisko Jungheinrich oferuje niepowtarzalną okazję do spojrzenia na procesy w ujęciu całościowym oraz do skorzystania z wiedzy naszych ekspertów.

W pełni zintegrowana intralogistyka

Czy przepływ materiałów w Państwa firmie przebiega bez zakłóceń? Na naszym stoisku będzie można zobaczyć na żywo, jak rozwiązania manualne i automatyczne współpracują w harmonii, usprawniając transport i składowanie materiałów. Prezentacja hybrydowa, łącząca różne branże, ukazuje każdy etap działań – od przyjęcia towaru, przez transport i magazynowanie, aż po kompletację – w pełni zintegrowany cyfrowo.

Wierzmy, że wszystkie procesy i projekty powinny być tak różnorodne, jak działalność firm, dla których są tworzone. Na każdym etapie występują niezliczone możliwości konfiguracji, na przykład, połączenie tradycyjnych wózków i zautomatyzowanych systemów skanujących.

Następny krok? Wspólnie możemy wypracować kompleksowe rozwiązanie dopasowane do Państwa indywidualnych potrzeb.

[Dowiedz się więcej](#)

Rozwiązania Jungheinrich: elastyczne, kompleksowe, efektywne

Czy mają Państwo w planach przyspieszenie transformacji cyfrowej, automatyzację przepływu towarów czy ograniczenie emisji? Na naszym stoisku czekać będzie pełna gama rozwiązań dostosowanych do konkretnych wymagań – od magazynowania, aż po zarządzanie flotą.

Oferta na stoisku obejmuje:

- doradztwo w zakresie intralogistyki
- automatyzację
- rozwiązania energetyczne
- wózki widłowe
- rozwiązania cyfrowe
- usługi serwisowe



Poznaj naszych pionierów: zespół, który jest zawsze po stronie klienta

Kim są ludzie, którzy stoją za wizjonerskimi projektami i rozwiązaniami Jungheinrich?

W strefie „Meet the Pioneers” można będzie poznać ekspertów odpowiedzialnych za produkty Jungheinrich. Chętnie podzielą się z odwiedzającymi swoją wiedzą i zarażą pasją do intralogistyki. W trakcie inspirujących wystąpień naszych specjalistów można będzie dowiedzieć się, jak tworzą oni rozwiązania szyte na miarę współczesnych wyzwań i odkryć śmiałe wizje dopasowane do oczekiwania przyszłości. Dodatkowo, kameralna atmosfera sprzyjać będzie dyskusjom i otwartej wymianie doświadczeń.

Spotkania indywidualne na LogiMAT

Lubimy wyzwania! Służymy pomocą na każdym etapie, nawet w złożonych projektach.

Zapraszamy na LogiMAT 2025! 11–13 marca, Stuttgart (Hala 9).

Do zobaczenia!



Wszelkie prawa zastrzeżone.

Jungheinrich Polska Sp. z o.o.
Bronisze, ul. Świerkowa 3
05-850 Ożarów Mazowiecki
Infolinia 801 300 801

[Impressum](#)
[Polityka prywatności](#)
[Wypisz się](#)

© {{my.Year}} Jungheinrich Polska Sp. z o.o.